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خداحافظی معاون عمرانی 
استانداری گیلان

گیلان امروز- مهندس شعبان پور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری گیلان در جلسه ی صمیمی معاونین 
،مدیران کل و کارکنان استانداری با دکتر سالاری تلویحا 
از سمت معاونت خداحافظی کرد و اعلام کرد چند روز 
بیشتر میهمان استانداری نخواهد بود. شعبانپور پس از 
۳۰ سال خدمت در شرف بازنشستگی قرار دارد و حتی 
تقاضای  نیز  گیلان  سابق  استاندار  مدیریت  دوره  در 
این دومین  است  داد.  گفتنی  ارائه  را  بازنشستگی اش 
چالش مدیریتی استاندار گیلان طی ۴۸ ساعت اولیه پس 
از انتصاب است و باید طی روزهای آینده برای این دو 
پست مهم استانداری چاره اندیشی نماید. یوسف گلشن 
به سمت  نیز  استانداری گیلان  روابط عمومی  مدیرکل 
مشاور و مدیرکل حوزه استاندار البرز منصوب شد.  بی 
شک اگر این چالشهای مدیریتی با انتخابهای درست دکتر 
سالاری همراه باشد تبدیل به فرصت خواهد شد .  در 
روزهای آینده انتصاب جانشینان شعبانپور و گلشن عیار 

تدابیر مدیریتی استاندار جدید را نشان خواهد داد.

وضعیت جسمانی نایب رییس اول اتاق اصناف 
ایران از زبان فرزندش:

جلال الدین محمد  شکریه به بخش 
مراقبت های ویژه انتقال یافت

گیلان امروز- جلال الدین محمد شکریه نایب رییس 
اول اتاق اصناف ایران ، رییس اتاق اصناف مرکز گیلان و 
عضو شورای شهر رشت ظهر شنبه به دلیل حمله قلبی 
به بیمارستان آریا منتقل شد. محمد شکریه، فرزند وی 
عصر دیروز در گفتگو با گیلان امروز با اشاره به اینکه 
پدرش ظهر شنبه به دلیل فشار و درد در قفسه سینه به 
بیمارستان آریا منتقل و سریعا توسط پزشک معالج به 
اتاق عمل انتقال و مورد عمل آنژیو پلاستی قرار گرفته 
است گفت :  خوشبختانه با دعای خیر مردم عزیز در 
این روز عاشورای حسینی هم اکنون وضعیت جسمی 
پدر رو به بهبودی و به بخش مراقبت های ویژه انتقال 
یافته است.  وی همچنین با تاکید بر اینکه پدرش ظرف 
چند روز آینده می بایست در بیمارستان تحت مراقبت 
های ویژه قرار گرفته تا پزشکان برای ترخیص از وضعیت 
جسمانی او اطمینان حاصل نمایند اضافه کرد :با توکل 
به پروردگار و روز شهادت امام حسین )ع( و دعای خیر 
مردم عزیز امید داریم حال جسمانی ایشان در طی چند 

روز آینده رو به بهبودی قرار گیرد.
جلال الدین محمد شکریه در جریان انتخابات شورای 
چهارم برای اولین بار در تاریخ انتخابات شوراها در رشت 
به عنوان نماینده اصناف و به عنوان یک چهره مستقل 
وارد شورای شهر رشت شد . بسیاری از فعالان اقتصادی 
و اصناف حضور او را در این پارلمان شهری به واسطه 
آگاهی او از قانون نظام صنفی و تجربه کار گروهی ،نوید 

بخش رشد ،توسعه و تعالی در این عرصه می بینند.

برگزاری مراسم سنتی آتش زدن 
خیمه ها در آستانه اشرفیه

و  عاشورا  روز  فرارسیدن  با  همزمان  امروز-  گیلان 
زدن  آتش  سنتی  مراسم  کربلا،  جانگداز  واقعه  سالروز 
الحسین )ع( و کاروان همراه آن  اباعبدالله  خیمه های 
امام همام، در شهر مذهبی آستانه اشرفیه واقع در شرق 

استان گیلان برگزار شد.
در این آئین شبیه سازی شده ) تلفیقی از نمایش تعزیه ( 
که بعد از برپایی نماز ظهر عاشورا برگزار شد؛ وقایع ظهر 
عاشورا و گوشه هایی از مصیبت ها و رنج های اهل بیت 
)ع( پس از شهادت حضرت امام حسین )ع( به نمایش 
از  نفر  از 500  بیش  که  آیینی  نمایش  این  در  درآمد. 
عوامل در برگزاری آن شرکت داشتند؛ خیام شبیه سازی 
شده حضرت امام حسین )ع( و یارانش در میان حزن 
و اندوه و عزاداری مردم سوگوار به طرف صحن مطهر 
سید جلال الدین اشرف )ع( به حرکت در آمد. گروهی 
از عوامل شرکت کننده در این آیین سنتی نیز هنگام 
حرکت این خیمه ها در حالی که شبه لباس های اشقیا 
و یزیدیان را بر تن دارند، با در دست داشتن گرزهای 
آهنی ، طفلان شبیه سازی شده و خیمه های اهل بیت 
)ع( را همراهی می کنند.  همچنین در این آئین ، گروه 
سرخ پوشی که یزیدیان را تشکیل می دهند، با در دست 
داشتن مشعل های آتش و نواختن شیپور و طبل جنگ 
در میان عزاداران حسینی به حرکت در آمده و شقاوت 
سپاه کفر را در واقعه عاشورا به معرض نمایش گذاشتند.

در پایان این مراسم مذهبی نیز که با نوحه خوانی و مرثیه 
سرایی همراه بود؛ لشگر یزیدیان خیمه های شبیه سازی 
شده اهل بیت )ع( را به دستور شمر به آتش کشیدند. 
پس از آتش زدن خیمه های اهل بیت )ع( ، گوشه هایی 
از حمله اشقیا و یزیدیان به فرزندان سالار شهیدان امام 
حسین )ع( و کاروان عاشورا بصورت نمادین شبیه سازی 
و به نمایش درآمد. سوگواران حسینی و دوستداران اهل 
بیت )ع( نیز در پایان این آئین مذهبی در حالی که نوای 
وای حسین )ع( کشته شد را طنین انداز کرده بودند ، 
با حلقه زدن به دور خیمه های در حال سوختن در غم 
شهادت امام حسین )ع( و یاران باوفایشان به سینه زنی 
و عزاداری پرداختند .  آئین مذهبی آتش زدن خیمه 
های حسینی همه ساله در میان حضور پرشور و گسترده 
از سوی هیات  )ع(  بیت  اهل  و دوستدار  مردم متدین 
مذهبی خیام حسینی آستانه اشرفیه در حرم سید جلال 

الدین اشرف )ع( برگزار می شود.

فرماندار آستارا :

 امکانات و شرایط پایگاه
 انتقال خون این شهرستان 

جوابگوی نیازها نیست
 گیلان امروز- فرماندار 
بندر  مرزی  شهرستان 
و  امکانات  گفت:  آستارا 
شرایط پایگاه انتقال خون 
جوابگوی  شهرستان  این 
نیازها نیست و باید مورد 
مسئولان  جدی  توجه 

استان قرار گیرد.
 یونس رنجکش همزمان 
با  عاشورای حسینی در 
بازدید سرزده از پایگاه انتقال خون شهرستان مرزی بندر آستارا 
تحسین  قابل  پایگاه  این  در  گرفته  انجام  های  تلاش  افزود: 
است اما کمبود نیرو و امکانات و تجهیزات این پایگاه نمیتواند 

نیازهای شهرستان را برطرف کند.
 وی اضافه کرد: پایگاه انتقال خون شهرستان آستارا با توجه به 
فرهنگ خوبی که مردم این شهرستان در اهدای خون دارند، 
یکی از پایگاه های مهم استان در دریافت و تامین خون است 
از  یکی  خون  اهدای  در  شهرستان  این  اول  مقام  کسب  که 
ویژگی‌های منحصر به فردی است که در این شهرستان مرزی 
باید به آن توجه کرد و در زمینه تامین امکانات و نیروی انسانی 
استانی  مسئولان  سوی  از  باید  نیازها  این  لازم  تجهیزات  و 

برطرف شود.
 فرماندار آستارا ضمن تشکر از اهدا کنندگان خون در این پایگاه 
همزمان با عاشورای حسینی که به ادای نذر خود می‌پردازند 
یادآور شد: این احسان و نیکوکاری کار بسیار ارزشمندی است 

که برگرفته از آموزه های دینی  ماست .
ادای  ضمن  روز  این  در  خون  کنندگان  اهدا  داد:  ادامه  وی 
نذرخود اقدام نیکوکارانه ای را به تصویر می‌کشند که به واسطه 

آن جان انسان های  نیازمند را نجات داده می شود.
 

ولی جهانی خبر داد:

حفاظت از پل تاریخی ‌لنگرود 
در اولویت برنامه‌های اداره‌کل میراث 

فرهنگی گیلان
اداره‌کل  فرهنگی  میراث‌  معاونت  سرپرست  امروز-  گیلان 
با تاکید بر  میراث‌ فرهنگی،صنایع‌دستی و گردشگری گیلان 
ضرورت صیانت از پل خشتی لنگرود بعنوان میراث ارزشمند 
گیلان،حفاظت از این اثر تاریخی را در نقطه تمرکز این اداره 
کل عنوان کرد. ولی جهانی با برشمردن پیشینه تاریخی غنی 
مردم لنگرود؛از عزم میراث فرهنگی در جهت حفظ پل تاریخی 
این شهرستان برای فرزندان آن شهر خبرداد و اظهار داشت: 
پل تاریخی لنگرود عنصری پویا در زندگی چندین نسل از مردم 

شهر و نمادی از لنگرود است.
وی با نکوداشت فرهنگ دوستی و دقت نظر مردم لنگرود عنوان 
داشت: پیگیری‌های مردمی در جهت حفاظت از آثار تاریخی 
باعث دلگرمی کارکنان میراث فرهنگی در جهت انجام هر چه 
بهتر وظایف خود در قبال خواسته‌های ایشان شده، چنانکه در 
راستای حفظ و صیانت از پل خشتی لنگرود جلسات متعددی با 
سایر دستگاه ها و نیز اساتید برجسته حوزه مرمت آثار تاریخی 
برگزار شد.  وی به بازدید جمعی از اساتید برجسته مرمت ابنیه 
تاریخی کشور با همراهی استاد محمد‌حسن محبعلی از اساتید 
برجسته حوزه مرمت و معاون اسبق سازمان میراث فرهنگی 
کشور از پل تاریخی لنگرود خبر داد و گفت:ایشان ضمن بازدید 
از پل تاریخی لنگرود و مطالعه روند مرمتی پیشین آن،به ارائه 
نظرات و دیدگاه‌های خود در خصوص مرمت هر چه بهتر این 

اثر پرداختند.
مرمت  کارشناسان  از  و جمعی  اساتید  این  نظر  با  افزود:  وی 
گیلان، مقرر شد تا برای رفع نگرانی‌های پیش آمده در خصوص 
شده  انجام  مطالعاتی  طرح‌های  بازبینی  به  تاریخی،اقدام  پل 
پیشین شود. وی با اشاره به نیاز روز افزون جوامع، به درک 
هویت و پیشینه خود افزود: در جوامع امروزی و بخصوص در 
جوامع شهری به خوبی احساس می‌شود که هویت فرهنگی چه 
کارکردهای مهمی در پویایی جامع دارد، به همین منظور اداره 
کل میراث فرهنگی استان گیلان بیش از پیش درصدد حفظ، 

مطالعه و معرفی آثار تاریخی گیلان است.
میراث‌  اداره‌کل  فرهنگی  میراث  معاونت  سرپرست 
اقلیم  به  اشاره  با  گیلان  گردشگری  و  فرهنگی،صنایع‌دستی 
گیلان و روند بالای نفوذ رطوبت و انتقال آن به اجزای بنا نسبت 
به سایر نقاط کشور بر لزوم جداسازی مصالح پوسیده از اصل بنا 
و جلوگیری از آسیب‌های ناشی از گلسنگ و جلبک در سطح 
مصالح تاکید نمود و خاطرنشان کرد:مسلما این‌گونه فعالیت‌ها 
باعث تغییراتی در ظاهر اثر نسبت به قبل از آن می‌شود که 

همین امر از عمده نگرانی‌های مردم لنگرود بوده است.
جهانی؛فعالیت دفترباستان‌شناسی‌شهری و دفتر مطالعات‌بافت 
فارغ‌التحصیل  کارشناسان  از  متشکل  لنگرود  در  تاریخی 
از  مرتبط  علوم  دیگر  و  باستان‌شناسی،معماری  رشته 
گیلان  در  که  خواند  ضرورت  یک  را  جامعه‌شناسی  جمله 
بر  نظارت  بر  علاوه  و  است  آغازفعالیت  و  درحال‌شکل‌گیری 
شهر،  محدوده  در  گمانه‌زنی  و  خاکبرداری‌ها،کاوش  روند 
ثبت و مستندنگاری معماری و بافت تاریخی شهر از دیدگاه 
شهر  توسعه  و  شکل‌گیری  روند  مطالعه  و  باستان‌شناختی 
بصورت دوره‌ای اقدام به ثبت نظر سنجی‌هایی در سطح محل‌ 
فعالیت خود جهت انتقال پیشنهادات و دغدغه‌های مردم به این 

اداره کل خواهند کرد.
تخصصی  نشست  مقدمات  نمودن  فراهم  از  پایان  در  وی 
برپایی دومین  با میراث فرهنگی شهرستان لنگرود و  مرتبط 
نیز  و  احیاء  اردیبهشت سال 97  لنگرود شناسی در  همایش 
بافت  انجام مطالعات  لنگرود و  تاریخی  بناهای  باز زنده‌سازی 

تاریخی این شهر خبر داد.

ضمن تسلیت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، انتصاب شایسته جنابعالی 
را به سمت استاندار گیلان که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن 
یقینا  می‌نمایم،  عرض  تبریک  صمیمانه  است،  خدمتی  سوابق 
هم  به  گسترده‌تر  خدمات  ارایه  زمینه  شما  تجارب  و  تخصص 

استانی‌های فرهیخته و فهیم را فراهم خواهد کرد.
استان گیلان از دیرباز تاکنون مهد علم، فرهنگ، هنر و اقتصاد بوده 
و با پرورش مردمانی بزرگ و شریف همچون آذر اندامی، کوشیار 
پورداوود، هوشنگ  ابراهیم  گیلانی،  مجتهد  محمدعلی  گیلانی، 
ابتهاج، کاشف‌السلطنه و میرزاکوچک‌خان جنگلی، دین خود را به 
این آب و خاک به بهترین نحو ممکن ادا نموده است، لذا داشتن 
مدیری با تدبیر، خدمتگزار و دلسوز در راس هرم اداری استان، حق 
مسلم مردمان این استان است و امید است که تعهد و کارآمدی 
جنابعالی، نگاه مردم شریف استان گیلان را به افق‌های وسیع‌تری 

واداشته و با تکیه بر سوابق و تجارب حضرتعالی، شاهد پیشرفت و تحولات شگرفی در تمامی عرصه‌های توسعه این استان، به 
ویژه عرصه‌های اقتصادی باشیم.

اینجانب ضمن تبریک مجدد به شما برادر بزرگوار که از ذخایر و سرمایه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌باشید، برای 
جنابعالی عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون در خدمتگزاری به ملت عزیز ایران اسلامی خصوصا مردم شریف استان 

گیلان را از درگاه خداوند متعال مسالت می‌نمایم.

پیام تبریک رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
به استاندار گیلان

هادی تیزهوش تابان

استاندار گیلان در نشست اضطراری کمیته بررسی سوانح دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان:

امیدواریم خدمه شناور غرق شده را زنده پیدا کنیم
نشست اضطراری  گیلان امروز- 
کمیته بررسی سوانح دریایی اداره 
با  گیلان  دریانوردی  و  بنادر  کل 

حضور استاندار گیلان برگزار شد.
مصطفی سالاری، استاندار گیلان 
حادثه  این  گفت:  جلسه  این  در 
داده  رخ  صبح   ۱۰ ساعت  حدود 
با  دریانوردی  و  بنادر  پرسنل  و 
و  اختیار  در  تجهیزات  از  استفاده 
با همکاری مدیریت بحران استان 
فعالیت خود را در راستای جستجو 

و نجات دریایی آغاز کرده اند.
وی افزود: با وجود هماهنگی های 
لازم برای اعزام بالگرد‌، متاسفانه به 

دلیل شرایط بد جوی امکان پرواز وجود نداشت و در صورت مساعد بودن شرایط عملیات 
جستجو و نجات هوایی هم انجام خواهد شد.

سالاری خاطر نشان کرد‌: تمامی اقدامات لازم جهت نجات چهار سرنشین غرق شده 
در حال انجام است و تیم امداد و نجات بنادر و دریانوردی و غواصان نیروی دریایی در 

محدوده مد نظر مشغول جست و جو هستند.
وی تاکید کرد: دستورات لازم برای تسریع عملیات یافتن خدمه این شناور و  نجات آنان 
صادر شده و امیدواریم که در نهایت بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم و خدمه این شناور را 

به صورت زنده پیدا کنیم .
مهندس چراغی: در حال جستجو هستیم

مهندس حسین چراغی، مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان در نشست اضطراری و کمیته 
بررسی سوانح دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان در خصوص سانحه غرق شدگی 
شناور تدارکاتی گاسپرل در محدوده سواحل جفرود با حضور استاندار گیلان اظهار کرد: 
انزلی  از سوی أمور دریایی بندر  با وجود هشدارهای هواشناسی  این شناور تدارکاتی 
در دریا متوقف شده است  .  حسین چراغی افزود: شناور مذکور که متعلق به بخش 
خصوصی است از دو هفته پیش در دریا و در محل طرح پرورش ماهی در قفس در 

محدوده جفرود مستقر و مشغول فعالیت بود که امروز صبح غرق شد.
وی ادامه داد: طبق اعلام کاپیتان کشتی، این شناور چهار سرنشین داشته که علیرغم 
و  بنادر  امدادگران   و  نیست  خبری  هیچ  آن  وضعیت خدمه  از  دریایی  جستجوهای 

دریانوردی در حال جستجو و نجات دریایی هستند.
چراغی تصریح کرد: شناور امداد و نجات اداره کل بنادر و دریانوردی همچنان در حال 

امدادرسانی و جستجو است.

به گفته وی ناجیان اداره کل بنادر و دریانوردی از لحظه دریافت خبر سانحه در حال 
انجام عملیات امداد و نجات هستند و هماهنگی های لازم برای انجام گشت پروازی هم 
انجام شده ولی به دلیل شرایط بد جوی امکان انجام گشت و جستجوی هوایی در حال 
حاضر وجود ندارد.  مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان یاداور شد: گشت ساحلی هم 

همزمان توسط نیروهای دریابانی و هلال احمر و بندر در حال انجام است.

پیدا شدن قایق نجات شناور صیادی غرق شده بدون سرنشین 
قایق نجات کشتی صیادی غرق شده در خزر طی عملیات جستجو و نجات پیدا شده 
که متاسفانه کسی در داخل قایق نبوده و همچنان از چهار سرنشین این کشتی اطلاعی 

در دسترس نیست
سرپرست اداره کل بحران و حوادث غیر مترقبه استانداری گیلان از پیدا شدن قایق 

نجات شناور صیادی اما بدون سرنشین خبر داد.
عباس صابر در گفتگو با ایسنا اظهار کرد :امروز قایق نجات کشتی صیادی غرق شده در 
خزر طی عملیات جستجو و نجات پیدا شده که متاسفانه کسی در داخل قایق نبوده و 

همچنان از چهار سرنشین این کشتی اطلاعی در دسترس نیست.
وی افزود:با انجام گشت های ساحلی، دریایی و هوایی متاسفانه تا کنون هیچگونه ردی 
از افراد حادثه دیده پیدا نشده است و در حال حاضر به دلیل نامساعد بودن شرایط جوی 
و تاریک شدن هوا ادامه روند جستجو امکان پذیر نیست.  صابر خاطرنشان کرد:تا پیدا 

کردن حادثه دیدگاه عملیات جستجو و نجات ادامه خواهد یافت.
صابر با اشاره به تابعیت دوتن از این افراد گفت: صیادان گم شده دو ایرانی و دو نفر 
با تابعیت هندوستان بوده اند و تیم های جستجو در حال بازرسی منطقه ساحلی حد 

فاصل بندر انزلی تا بندر کیاشهر هستند تا بتوانند ردی از خدمه شناور صیادی بیابند.

 گیلان امروز- فرمانده سپاه قدس گیلان گفت: به برکت خون شهدا امروز دیگر کسی 
جرأت حمله نظامی و جسارت به خاک مقدس میهن اسلامی ما را ندارد.

به گزارش تسنیم، سردار محمد عبدالله‌پور در مراسم یادواره سردار شهید تقی سرپناه 
و ۴ شهید دیگر روستای سورکوه املش در مسجد صاحب الزمان )عج( این روستا اظهار 
داشت: برای صحبت درباره شهید باید ابتدا شناخت مناسبی از شهید و شهادت داشته 
باشیم. فرمانده سپاه گیلان با بیان اینکه همه خاکیان و حتی افلاکیان از شناخت کامل 
مقام شهید عاجزند برای این که شهید در لحظه شهادت خویش به لقاء‌الله می‌رسد و 
به خدا می‌پیوندد گفت: شهید چون به خدا پیوسته و به این نیروی بی‌نهایت متصل 
شده است همچون مغناطیس قوی همه را به‌سوی خود جذب می‌کند ولی کسی قادر 

به درک جایگاه و مقام او نیست.
سردار عبدالله‌پور با اشاره به این که ما در طول هشت سال دفاع مقدس اعجاز زیادی 
با مبدأ هستی و  این شهدای گرانقدر  اتصال  اعجاز نشانه  این  افزود:  از شهدا دیدیم 
معصومین )ع( است و تمام دستاوردهای انقلاب اسلامی حاصل ایثارگری و رشادت‌های 

شهدا است.
وی گفت: امروز خون شهدا حلال بسیاری از مشکلات کشور است و مردم بسیاری از 
کشورها از جمله یمن و عراق و سوریه و دیگر کشورهای مسلمان با تأسی از ایثارگری 
ایستاده‌اند و تنها کسانی  ایران در مقابل کفر  و فداکاری و از خودگذشتگی شهدای 
می‌توانند این قضایا را درک کنند که جایگاه شهدا و شهادت در راه خدا را درک کرده 

و خداشناس باشند.
فرمانده سپاه قدس گیلان افزود: امروز شاهد نصب تصاویر امام خمینی)ره( بر در و 
دیوار کاخ صدام در عراق هستیم و این نتیجه خون شهدای دوران دفاع مقدس است و 

تمام سعی و تلاش ما بعد از شهدا این است که این انقلاب مقدس و پرچم و حکومت 
اسلامی را به‌دست امام زمان)عج( برسانیم و این کار آن چنان سخت نیست.

سردار عبدالله‌پور گفت: هر یک از ما با پیروی و تبعیت از شهدا می‌توانیم به این امر 
مهم دست پیدا کنیم و امروز باید ببینیم ولی‌فقیه چه انتظاری از ما دارد تا با اتحاد و 
همدلی و جهاد علمی، مسائل فرهنگی و اقتصادی را رفع و با تولید و با ایجاد اشتغال 

برای پیشرفت کشور تلاش و با دشمن مبارزه کنیم.
وی افزود: مبارزه با دشمن را امروز باید در فضای مجازی و با پیشرفت در تکنولوژی‌های 
مختلف از جمله علوم و فنون و مسائل نظامی و در هر عرصه‌ای که موجب شکست 
دشمنان و سربلندی کشورمان را به همراه دارد دنبال کنیم و از ولی‌فقیه پیروی کنیم 

که این امر هم رمز موفقیت ما و هم راه شهدا و هم عمل به وصیت شهداست.
فرمانده سپاه قدس گیلان گفت: به برکت خون شهدا امروز دیگر احدی جرأت حمله 
نظامی و جسارت به خاک مقدس میهن اسلامی ما را ندارد همان‌گونه دیدیم که پس 
راحل)ره(  امام  مطهر  حرم  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  داعش  تروریستی  اقدام  از 

موشک‌های ما بر سر آنان فرود آمد و پاسخ محکمی به آنان و حامیانشان دادیم.
امروز در کشور ما موشک‌هایی تولید می‌شوند که می‌توانند  افزود:  سردار عبدالله‌پور 
اهداف متحرک و در حال حرکت را مورد هدف قرار داده و پس از اصابت، آن را منهدم 
و سرنگون کنند و این باعث برآشفتگی شدید سران رژیم غاصب صهیونیستی شده 

است برای این که هیچ راه فراری هم از موشک‌های ما ندارند.
سردار سپاه اسلام شهید تقی سرپناه با سمت مسئول حفاظت اطلاعات لشکر ۲۵کربلا 
تاریخ ۱۱ مهرماه سال ۶۲ در منطقه اسلام آبادغرب  به همراه ۴ پاسدار محافظ در 

توسط منافقان کوردل ترور شد.

فرمانده سپاه قدس گیلان:

هیچ ابرقدرتی جرأت حمله نظامی به خاک مقدس ایران را ندارد


